
Smluvní strany:

Í(«)íÍIÍÍÍWÍWÍ\ÍIílííMllllílííwlííMWÍÍIÍÍÍ\í(ÍÍí

tlc22P®®4fiG®B

ODATEK č. 8
(dále také jen ,,dodatek")

k pojistné smlouvě čL
8059766019

(dále také jen „pojistná smlouva")

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu čSOB

š3oSóž'ep?rTuabsis:ksš3knáár:::t:,,Tk4a58.Zelenépředméstí
lčo: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíI 8, vložka 567

(dále jen pojistitel)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
se sídlem / místem podnikání Nové náměstí 1250
10400, Praha 10 -Uhříněves

lčo: 00240915
Výpis z registru ekonomického subjektu ze dne 12.12.2001

(dále jen „pojistník")

pojistníka zastupuje:lng. Martin Turnovský, starosta

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto.

|00/J045í` 0 -,§y6

=:Q_=_l
ČsOB
PoJ'išt'ovna

ČSOB Pojišt'ovna, a.s., Člen holdingu ČSOB

Masarykovo namésti 1458. Zelené Předméstí. 530 02 Pardubice. Česká republika

lco+ 45534306. DIČ CZ69900076i . zapsána v Obchodnim re/stříku u Krajského soudu v Hradci Kralové. ocld/l 8, vložka 567

Tel 466100 777, (ax 467 007 444, www.csobpoi.cz. e-mail inlo©csobpoj.cz



Číslo pojistné smlouvy 8059766019 dodatek 8

článek ,.
Změna již existujicich právnich vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Pojištěni odpovědnosti za újmu sjednané článkem 11. pojistné smiouvy se ode dne
nabyti účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

zMĚNY

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ
obsah právniho vztahu pojištěni ve vztariu k následujicím dosavadním hodnotám pojistného
zájmu (následujícim dosavadnim předmětúm pojištěni) Pojistitel a poiistník výslovně a v zájmu
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto doda{ku uvádějí pro
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu poiištěni' vztahuiící se k jednotlivé hodnotě
pojistného zájmu (k iednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parame{rech,
které tímto dodatkem změněny nebyly.

V souladu s Článkem 1 poiistné smlouvy se tcito pojištění řídí také Všeobecný" poiistnými podmínkami -zvláštní
Čás{ Poiiš{ění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), k{eré isou
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto poi!štění řídí také Doplňkový" pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK
2014 (dále ien „DPP PZK 2014.`) a Doplňkovým pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravc>vaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále ien "DPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy
Pro účely pojištění odpovědnosti za úimu siednaného tímto odstavcem poiistné smlouvy poiistitel a poiistník
výslovně siednávají následuiící výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014
• Je-Ii v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „věc", „po)ištěná věc", „předmět pojištění" nebo

jiný poiem s obdobným významem, míní se iím pro účely poiištěni odpovědnosti za újmu siednaného tímto
ods{avcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla úima, za kterou poiištěný poškozenému odpovídá.

• Je-Ii v tex(u DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit poiem „odcizení věci krádeží vloupáním nebo

loupežným přepadením", „odcizení předmětu pctiištění krádeží vloupánim nebo loupežným přepadením",

„poiistná událost spoČívající v odcizeni věci krádeží vloupánm nebo loupežným přepadením" nebo iiný poiem
s obdobným vyznamem, míni se iím pro účely poiištění odpovědnosti za újmu siednaného tímto odstavcem

poiistné smlouvy poiistná událost spočivající v odpovědnosti pojištěného za úimu vzniklou poškozenému na
věci ieiím odcizenim krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „místo poiiš{ění" nebo iiný pojem s obdobným

významem, míní se iím pro účely pojištění odpovědnosti za úimu siednaného tímto odstavcem pojistné
smlouvy místo, kde isou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány)

• Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za úimu

sjednaného tímto odstavcem poiistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni siednané tímto
odstavcem poi!stné smlouvy je poiišténim odpovědnosti za úimu.

Strana 2 (z celkem stran 5)



Číslo po jistné smlouvy: 8059766019 dodatek 8

ROZSAH POJIŠTĚNi

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění odpovědnosti za úimu se sjednává pro případ právním předpísem stanovené odpc>vědnosti pojištěného

za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle č l.11 odst 1 V PP ODP 2014.

20 000 000 K

Ujednává se, že odchylné od ČI. lv od st. 2. pism a) VPP ODP 2014 se pojištěni sj ednané touto po iistnou

smlouvou v ztahuie i na poiištění odpovědnosti za Újmu v e smyslu zákona č.111/2006 Sb„ o p c>moci v h motné

nouzi, ve znění pozděiších předpisů Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu na maietku nebo na zdraví,

kterou osoby vykonávající veřejnou službu způsobí nebo k terá jim bude způsobena

Pojištěni odpovědnosti za úimu sjednané touto poiistnou s u pojišténí dle tohoto odstavce

poiistné smlouvy s se spoluúčasti pojištěného n a

poiistném p lnění ve

Pojistitel a pojistník v ýslovně siednávaji, že vedle poiištěných specifikovaných v této p oiistné smlouvě výše ie

88j:i::::mp:„:íi`ŠtěsnJ,::i;Vtěadk:°%'eš:áújr::usd:fana_néú?aá°Upt:á:8"8t::kuésre'p°ďš,?kuy,Vsr3Z:id|šmp°8::ěhnaí9'`eTt;8%to:
Holešovice (Praha 7), Dobrovského 1278/25, IČ 72496991.

Pojlstitel a poiistník v ýslovně sjeclnávaií, Že Část po).istnéhc) za poiištění odpovědnosti za imu sjednané (outo

poiistnou smlouvou připadající n a rozsah po )ištěni dl e tohoto od stavce poiistné smlouvy činí částku 7 9 41,-KČ.

článek 11.

Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku

Výše ojistného za jednotlivá po štění činí:
.

''J'

„(!il(!),:`.;t,íj,f,,.,
\ 'íl,(; tí) ()'zhiě'ů`á

`ító,č `írió+p'ójisttr``éL`h'ó\ '\tR.óčň,ÍÍP`ójis(ťňté#O.lzůi'ěhá:Cyri

1. Žive,n, pojištěn OKČ 234135 KČ

2. Pojištění o dcizeni OKč 21 588 KČ

3. Poiištění elektronických zařízení OKČ 11 648 KČ

4. Pojištění přepravovaného n ákladu OKČ 1198 Kč

5. Poiištění odpovědnosti za uimu 7 941 KČ 73 935 Kč

Součet 7 941 Kč 342 505 Kč

Změna pojistného celkem
3167 K č

Od 01 .04.2017 00:00 hodin do 24.08.2017 00.00 hodin

Součet splátek poiistného z předešlého dodatku Číslo 7
83 641 KČ

Od 01.04.2017 00 0 0 hoďn do 24.08.2017 00 0 0 hodin

Součet 86 808 KČ

Změna Doiistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávajíci pojíštění a zároveň se toto pojištění znovu s jedrLava

Strana 3 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy. 8059766019 dodatek s

z důvodu změny poiištění, ie to rozdíl mezi původni a novou vyší poiistného (kladná nebo záporná částka) nebo

pokud se tímto dodatkem siednává nové pojištěni, ie to výše poiistného za nově sj.ednané pojištění (kladná
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávajicí poiištění, ie to vyše pojistného za zrušené poiištění (záporná
částka)

Změna ročního Doiistného = změna poiistného vyiádření v ročním poiistném

Roční poiistné po změnách = poiistné za všechna platná poiištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky

poiistné smlouvy vyiádřené v ročním poiistném

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění siednaná poiistnou smiouvou a po zmenacn proveaeriycii iiHiiudodatkempoiistnésmlouvysedo24.08.20170000hodinřídínásledujícímsplátkovýmkalendářem:

Ďáttůtm,.Íš7bláikiůb'8jlšt`h'éhó,};ti,,,,„,^,:: , „íť,,);`t:,)`:,,l,`. l;t 1)
j

1 : (,s,plátká pojétn,éhó`

01.04.2017
1182 Kč

24,05 2017 85 626 Kc

v ' h provedenýchtímto

n:ho,d,ngučsoB'

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a s , Člena holdingu ČSOB.

Poiistitel a pojistnik siednávají délku pojistného období ve všech poiištěních s)ednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně
a) první pojistné období ve všech pojištěních siednaných tímto dodatkem poiistné smlc>uvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech poiištění siednaných tímto dodatkem poiistné smlouvy do neibližšiho následuiícího
dne konce poiistného období všech poiištění sjednaných samotnou poiistnou smlouvou, nebo je-Ii poiištění
siednáno na dobu kratší, tak se první poiistné období sjednává v délce rovné poiistné době,

b) druhé a každé další pojistné období ve všech poiištěních siednaných tímto dodatkem poiistné smlouvy se
siec!nává v délce shodné s délkou poiistných období ve všech pojištěních siednaných samotnou poiistnou
smlouvou

Výše poiistného za další poiis{né období se řídi splátkovým kalendářem zaslaným poiistníkovi na začátku dalšího

pojistného období.

článek,,,.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem )eho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.04.2017

Ostatni ustanoveni pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zminěná v tomto dodatku, se tímto dodatkem niiak
nemění

Správce pojistné smlouvy:

Počet stran dodatku pc>iistné smlouvy bez příloh. 5

Strana 4 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 8

Tento dodatek pojistné smlouvy ie vyhotoven ve 5 stejnopisech shodné právní síly, přičemž dvě vyhotovení obdrží

poiistnik, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po ieho důkladném přečtení výslovně prohlašují, Že si tento dodatek přečetly, že jei
uzavíraji podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni Či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s ieho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuií vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Praze dne 23. 3. 2017

V Praze dne 23. 3. 2017

Strana 5 (z celkem stran 5)


